
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 10/X/2019 

           

Nazwa zadania: „Ochrona fizyczna tunelu tramwajowego KST Krakowski Szybki Tramwaj wraz z dwoma przystankami tj. „Dworzec Główny” 

i „Politechnika” oraz ochrona dolnego poziomu Ronda Mogilskiego w Krakowie.” 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 126 736,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:  od 01.12.2019 do 31.05.2021 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

VAT 

gwarantowany czas 

przyjazdu patrolu 

interwencyjnego  

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

  

 

1. 

 

 
Konsorcjum Firm: 

1) Lider:„JUSTUS D.W.A”  

Sp. z o.o., 30-394 Kraków  

ul. Skotnicka 230 

2) Konsorcjant : „Justus Patrol”  

Sp. z o.o. 30-394 Kraków,  

ul. Skotnicka 230 

3) Konsorcjant : „ JUSTUS C.M.A.” 

Sp. z o.o. , 30-394 Kraków,  

ul. Skotnicka 230 

4) Konsorcjant: AGENCJA 

OCHRONY OSÓB I MIENIA 

„ JUSTUS” Sp. z o.o. ,  

30-394 Kraków ul. Skotnicka 230 

 

2 326 325,76 złotych 23% poniżej 10 min 
zgodnie z 

IPU 

  od 01.12.2019 do 

31.05.2021 r. 

 

Kraków, dnia 08.11.2019 r. 


